
Raadsbesluit 
Lano 
uan 
CUJN 

Categorie Vaststelling bestemmingsplan 

Onderwerp Bestemmingsplan Haps, Graafseweg 4' 

Nummer raadsbesluit RIS 2022-R-56 

Agendapunt raad 10 

De raad van de gemeente Land van Cuijk; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 februari 2022; 

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening (Wro), Besluit ruimtelijke 

ordening (Bro), Regeling standaarden ruimtelijke ordening, Algemene wet 

bestuursrecht (Awb), Gemeentewet en overige rijks-, provinciaal en gemeentelijk 

beleid; 

besluit: 

1. het bestemmingsplan'Haps, Graafseweg 4 met IMRO-nummer 

NL.IMRO.1684.BPBUHaGraafsew4-VA01 met bijbehorende ondergrond vast te 

stellen; 

2. degenen die een zienswijze omtrent dit plan aan de raad kenbaar hebben gemaakt, 

in kennis te stellen van de vaststelling van het bestemmingsplan en mede te delen 

dat de ingediende zienswijzen geen aanleiding geven tot aanpassing van het 

bestemmingsplan; 

3. aan Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant te vragen om binnen de in artikel 

3.8, lid 4 van de Wet ruimtelijke ordening gestelde termijn van zes weken het 

vaststellingsbesluit bekend te mogen maken; 

4. de afhandeling van een eventuele administratieve beroepsprocedure niet aan zich 

te houden, maar aan het college van burgemeester en wethouders te laten. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Land van Cuijk 

in zijn openbare vergadering van 7 april 2022. 

~griffier, de voorzitter,~ 

\ 

Richard van der Weegen // Winh Hillenaar 

RIS 2022-R-56 1 


		2022-04-11T16:09:59+0200




